

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2022

Entidad Local: **13-30-015-AA-000** **Caravaca de la Cruz** (17774)

v.1.0.2:10:34:251.73

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	11.429.690,60	11.429.690,60	1.965.467,89	192.642,40	275.267,40	11.429.690,60	-0,83	
2 Impuestos indirectos	355.214,32	355.214,32	10.527,78	10.500,78	4.148,48	355.214,32	-0,97	
3 Tasas y otros ingresos	3.751.240,39	3.751.240,39	539.519,25	252.584,44	338.019,76	3.751.240,39	-0,86	
4 Transferencias corrientes	7.570.790,53	7.598.726,02	7.693.992,44	1.772.901,76	259.911,48	7.598.726,02	0,01	
5 Ingresos patrimoniales	351.312,36	351.312,36	14.688,75	10.157,40	1.175,64	351.312,36	-0,96	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	0,00	71.763,46	72.463,46	72.463,46	105.000,00	71.763,46	0,01	
8 Activos financieros	0,00	6.362.335,79	0,00	0,00	0,00	6.362.335,79	-1,00	
9 Pasivos financieros	1.148.509,91	2.012.016,33	0,00	0,00	0,00	2.012.016,33	-1,00	
Total Ingresos	24.606.758,11	31.932.299,27	10.296.659,57	2.311.250,24	983.522,76	31.932.299,27	-0,68	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	10.991.973,23	11.653.203,92	2.102.587,81	2.091.742,11	148.741,89	11.653.203,92	-0,82	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	8.847.839,11	9.059.137,56	1.894.909,90	1.550.986,81	480.646,65	9.059.137,56	-0,79	
3 Gastos financieros	180.639,94	237.671,36	53.609,85	53.609,85	0,00	237.671,36	-0,77	
4 Transferencias corrientes	2.121.741,36	1.533.166,36	81.282,26	65.837,82	201.537,51	1.533.166,36	-0,95	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	228.919,94	5.069,94	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	0,00	6.195.035,35	50.530,85	50.530,85	253.320,79	6.195.035,35	-0,99	
7 Transferencias de capital	0,00	206.895,07	0,00	0,00	0,00	206.895,07	-1,00	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	1.245.662,39	2.052.136,39	201.519,31	201.519,31	0,00	2.052.136,39	-0,90	
Total Gastos	23.616.775,97	30.942.315,95	4.384.439,98	4.014.226,75	1.084.246,84	30.937.246,01	-0,86	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR